beatl Pclri apostoloriim principis te rogamus ac tili

omnino preecipimus ut, ubicunque poles, huic sce-

leri resistere et SimoniacLscontradicere nulUus ra-

tio Tel gratia tb possk retorquere. Qui enim dixil:
Oninis qui auJHl,dical: Veni (Apoc. xXii), nullum

alicujus ordihis excepit; et qiiiCurtqiieVult a Patre-
familias denaritim accipere, procuret in vinea Do-

D rairii laborare (Malth. xx). Heecquidem universalis
maler praecipk his qui vocantm' episcopi, dicere,
sicut oportel; sed quales sint, a fructibus eorum po-
testis cognoscere, qui noii per ostium ingiedientes
in ovile ovium, sed aliunde ascendentes fiires sunt
et lalrones. Per ostium quippe ingredkur, id est per
Cliristum, qui secundum sacros canones episcopus
constitukur. Nam quod in divina Scriptura dicitur :
Sacerdotes mali ruinapopuli (Ezech. xv), in nostro,

tempore luce clarius comprobatur. Plurimi enim
eorum qui vocantur episcopr non solum justitiam
non defendunt, sed etiam ne-clarcscat multis modis.
occultare nituntur. Tales vero non episeopos, sed
Christi habeto inimicOs; et sicut illi non curant apo -:']
slolicoesedi obedire, ita vos nuUamej.sobedienfian*;i
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. exhibete. Nam prmpositis non obedire,rscdus esl in-

currerc idololatrim (I Reg. xv), juxta verba prophetae
Sacnuclis, quse B. Gregorius in ultimo libro Mora-

lium (cap. 10), ubi de ebedientia loqukur, procura-
vk explanare. Haecnoslra verba, licet rustica, cum

communi fideli noslro Ingelranno, qui diu nobiscum

in sacro palatio mansit, vel cum aliis veritatis ama-

toribus frequenter legite, et omncs clericos et laicos

ut veritatem sciant et proferant provocate, ut boua
fralribus vestris nuntianXes inter angelos sortem
mereamini accipere, et cum electis vncoslestipatria
gjudere.

Data Rornoe, quarlo Idus Novembris, indictionc
decima quinta

EPISTOLAXII.

ADGERMANOS.

(Anno 1077.)
Nunlial Henricum regetn huinillimam pmnitenfiam

egisse; seque omniutn aslanlium supplicalionibus
eum absolvisse,acceplofidelitatis juramenio. Mil-
iit exemplar jurisjujandi. In Germaniatn se ilu-
rum pollicetur. Hortatur interim ul in fide et in
amorejusiitim perseverent.
GREGORIUSepiscopus, servus servorum Dei, om-

nibus archiepiscopis, episcOpis,ducibus, comitibus,
caeterisque principibus regni Teutonicorum Chri-
slianam fidem defendentibus, salutem el apostolicam
ibenedictionem.

(589) Quoniam pro amore justitise communem
nobiscum in agone Chrislianje militieecausam et pe-
riculum suscepistis, qualiter rex humiliatus ad pce-
nkentiam absolutionis veniam impetraverit, ct quo-
modo tota causa post introitum ejus in Italiam hu-